

BZimple ApS
Lysholt Allé 11, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 13 59 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Thomas Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BZimple ApS Lysholt Allé 11 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 39 13 59 49 |
| | Stiftet: 1. december 2017 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Frahm, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Frahm Anno 2017 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 905.770 kr. mod 1.370.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.091 kr. mod 570.427 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste år var første regnskabsår, som omfattede en periode på 13 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 905.770 | 1.370.581 |
| 1 Personaleomkostninger | -924.534 | -638.704 |
| Driftsresultat | -18.764 | 731.877 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.877 | 3.096 |
| Andre finansielle indtægter | 64 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -713 | -1.537 |
| Resultat før skat | -13.536 | 733.436 |
| Skat af årets resultat | -2.555 | -163.009 |
| Årets resultat | -16.091 | 570.427 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 570.427 |
| Disponeret fra overført resultat | -16.091 | 0 |
| Disponeret i alt | -16.091 | 570.427 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.375 | 67.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.997 | 403.096 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 4.560 |
| Tilgodehavender i alt | <u>84.372</u> | <u>474.656</u> |
| Likvide beholdninger | <u>69.891</u> | <u>414.223</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>154.263</u> | <u>888.879</u> |
| Aktiver i alt | <u>154.263</u> | <u>888.879</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -16.091 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 570.427 |
| Egenkapital i alt | <u>33.909</u> | <u>620.427</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.125 | 12.500 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.555 | 163.009 |
| Anden gæld | 89.674 | 92.943 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>120.354</u> | <u>268.452</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>120.354</u> | <u>268.452</u> |
| Passiver i alt | <u>154.263</u> | <u>888.879</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 838.605 | 608.078 |
| Pensioner | 77.748 | 26.083 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.449 | 3.881 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.732 | 662 |
| | <u>924.534</u> | <u>638.704</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frahm Anno 2017 ApS, CVR-nr. 39 13 42 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.